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ATIVO
ATIVO CIRCULANTE
DISPONIVEL
CAIXA GERAL
BANCOS CONTA MOVIMENTO
APLICAGOES DE CURTO PRAZO

ADIANTAMENTOS
ADIANTAMENTO A FORNECEDORES

CREDITQS COM TERCEIROS
EMPRESTIMOS

ATIVO NAO CIRCULANTE
ATIVO IMOBILIZADO
IMOBILIZAGOES TECNICAS TANGIVEIS
IMOVEIS
(-) DEPRECIAGAO ACUMULADA

ATIVO DIFERIDO
GASTOS PRE-OPERACIONAIS
(-) RECEITAS PRE-OPERACIONAIS
(-) AMORTIZAGAO

GALPOES PARA ALUGUEL
CENTRO ADMINISTRATIVO (CASA 1)
GALPAO '1'

GALPAO "2A'

RUA 1

GALPAO '3'

GALPAO '4'

GALPAO '5'

GALPAO '6'

GALPAO '7!

GALPAO '8'

GALPAO'9'

GALPAO "10'

GUARITA

CASA 2

REQUALIFICAGAO DA CERCA FRONTAL
PORTOES DE ACESSO
ILUMINAGAO

GALPAO '2B'

POCO ARTESIANO
PROVEDOR DE INTERNET

TOTAL DO ATIVO

PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
OBRIGACOES COM TERCEIROS
CREDORES DIVERSOS
FORNECEDORES

OBRIGAGOES DIVERSAS
CREDORES DIVERSOS
OBRIGAGOES SOCIAIS
RETENGOES DE TRIBUTOS

EMPREsTIMOS E TITULOS A PAGAR
EMPRESTIMOS

PASSIVO NAO CIRCULANTE
OBRIGAGOES A LONGO PRAZO
ADIANTAMENTOS P/AUMENTO DE CAPITAL

1.093.751,50
61.254,58
32.926,90
294,87
1.000,00
31.632,03

27.782,68
27.782,68

545,00
545,00

1.032.496,92
371.515,00
224.869,17
261.904,96
-115.259,13

42.377,99
512.081,41
-88.299,80
-381.403,62

618.603,93
128,20
205,20

128.228,41

236.714,83

3.459,14
3.459,13
3.459,13
2.800,00
2.800,00
2.800,00
2.800,00
2.800,00
28.629,64
27.695,83
5.367,87
4.628,02
2.084,00
142.166,18
11.890,85
6.487,50

1.093.751,50

1.093.751,50
61.916,71
29.488,87
28.586,87
902,00

1.255,34
996,05
165,00

94,29

31.172,50
31.172,50

1.194.338,74
1.194.338,74
1.194.338,74
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PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
CAPITAL SOCIAL SUBSCRITO

RESULTADOS ACUMULADOS
(-) PREJUIZOS ACUMULADOS

TOTAL DO PASSIVO

1.093.751,50

-162.503,95
1.397.071,00
1.397.071,00

-1.559.574,95
-1.559.574,95

Reconhecemos a exatiddo do presente Balangco Patrimonial com base nas informagdes e na documentacgao
apresentada, encerrado em 31/12/2021, somando tanto no Ativo como no Passivo, a importancia de R$
1.093.751,50 (um milhdo, noventa e trés mil, setecentos e cinquenta e um reais e cinquenta centavos).

RAUL PEREIRA NETO
LIQUIDANTE
CPF 247.825.564-20

JOSE SIVONALDO BEZERRA

Contador

CRC 00561304



